Si-/3 quis autem hoc attemptare presumpserit indignationem/ 
omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius/ 
se nouerit incursurum. = 

Datum Ro me apud Sanctum Petrum,/ III. 0 kalendas nouembris, 
pontificatus nostri anno primo. 

( ] ) En el margen derecho: Osma. Boñices. 
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1 191 ,  octubre 31. Roma, en la basílica de San Pedro. 

Celestino III confirma la composición de diezmos acor
dada entre el monasterio de Huerta y la Iglesia de Sigüenza. 

A.- ACS., Estantería 1 ,  doc. núm. 10. 
B.- AMH, Cartulario, fois. 57r-57v, núm. 47. 
CIT. : CORDON, C. :  Memoria cronológica, fol. 51v. 

1 Celestinus episcopus seruus seruorum Dei dilectis filiis/1 8 .  
abbati et  fratribus Ortensis (1 )  cenobii salutem et  apostolica 
benedictio-/ nem. Quanto per personas regularibus obseruanciis 
obli-/ gatas gratiorem superamus creatori Deo famulatum im
pendi,J21 tanto paci et utilitati earum diligencius debemus/ in
tendere et ne ipsas aliqui animo malitioso inducti// (fol. 57v) 
ualeant perturbare, patrocinium eis ápostolicum impertiri./ cum 
autem inter monasterium uestrum et Segontine ecclesiam/3 
super decimis questio sub Orta fuissedlaJ (sic) tandem inter/ uos 
amicabilis compositio interuenit, vt igitur eadem com-/ positio 
firma ualeat et illibata manere eam sicut proui-/6 de ac sine parui
tate facta est et recepta et actenus obser-/ uata et in scripto ex 
inde facto plenarie contineturlbJ auctoritate apostolica confir
mamus et presentis/9 scripti patrocinio communimus. Nulli ergo 
omnino ho-/ minum liceat hanc paginam nostre confirmationis 
infrin-/ gere uel ei ausu temerario contraire.= 

Siquis autem hoc/ 12 attemptare presumpserit indignationem 
omnipotentis/ Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius 
se nouerit incur-/ surum. = 

Datum Rome apud Sanctum Petrum, 11 kalendas nouem
bris./ 15  pontificatus nostri anno primo. 
{a) fuissed, por fuisset.- (b} continctur, repetido. 

(!} En el margen derecho: Sigüenza. 
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5 5  

1 191 ,  noviembre 5 .  Letrán. 

Celestino 11! confirma al abad de Huerta, Armenio, 
las posesiones de Huerta, Cántavos, Alcardench, Boñices, 
Alba/ate, Arandilla, Va/era, salinas de Medinaceli, de Ter
ceguela, viñas· y casas de A teca y Soria al tiempo que da 
varias normas para el gobierno del monasterio. 

B.- AMH., Cartulario, fols. 47r-50v, núm. 42. 
REC.: AMH, Tumbo Viejo, fol. l l5v y 208v. 
CIT.: CORDON, C.:  Memoria cronológica, fol. 5lv.
ROMERO, A.: Huerta, pueblo v monasterio, "Celtibe
ria", 51  ( 1976), pág. 65.